

### Specificații de pret (Anexa 23)

Numărul licitației: ocds-b3wdp1-MD-1679062382193 (21076181) din data: „20-23” martie 2023

Denumirea licitației: achiziționarea produselor alimentare pentru trimestrul II anul 2022

Nr. d/o	Cod CPV	Denumirea bunurilor și/sau a serviciilor	Unitatea de masura	Cantitatea	Pret unitar (fara TVA)	Pret unitar (cu TVA)	Suma fara TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare /prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	
<b>Lot nr. 1 Diverse produse</b>											
1	15812100-4	Biscuiți cu glazură de ciocolată din făină de grâu pe bază de ulei de floarea soarelui, fără grăsimi hidrogenizate, ulei de palmier, margarină, ambalat în cutii de 3-5 kg	kg	15	66,50	79,80	997,50	1197,00	aprilie-iunie	MD69TRPD BB3000000 0390500	
2	15842220-0	Batoane de ciocolată- impluturi de lapte, cacao asortiment ambalat în cutii de carton 3 kg	kg	22	93,33	112,00	2053,33	2464,00	aprilie-iunie		
3	15812100-4	Biscuiti de casă ambalat în cutii de carton 3 kg	kg	10	43,33	52,00	433,33	520,00	aprilie-iunie		
4	15800000-6	Zefir cu glazura de ciocolata ambalat în cutii de carton 3-4 kg	kg	12	98,33	118,00	1180,00	1416,00	aprilie-iunie		
5	15800000-6	Napoletane ambalat în cutii de carton 3 kg	kg	12	47,50	57,00	570,00	684,00	aprilie-iunie		
6	15800000-6	Brânzică dulce cu stafide, ambalaj 100gr	buc	420	7,41	8,00	3111,11	3360,00	aprilie-iunie		
7	15511600-9	Lapte concentrat zgucionca ambalat în cutii de metal 370 gr. 8,5%	buc	200	23,89	25,80	4777,78	5160,00	aprilie-iunie		
8	15551310-1	Iaurt în asortiment cu fructe, ambalat în pelicula de 500gr	buc	420	10,93	11,80	4588,89	4956,00	aprilie-iunie		
9	15800000-6	Unt dulce grăsime sau ulei de cacao (ciocolată)	buc	100	44,44	48,00	4444,44	4800,00	aprilie-iunie		
10	15831000-2	Zahăr din sfeclă ambalat în pungi de plastic de 1kg culoare - alb, friabilitate – friabil. Gust - dulce, fără gust străin, miros - caracteristic zahărului, fără miros străin.	kg	160	23,52	25,40	3762,96	4064,00	aprilie-iunie		
11	15800000-6	Peltea - băutură cu adaos de fructe ambalat în unități de 180-220 gr.	buc	70	13,08	15,70	915,83	1099,00	aprilie-iunie		
12	15800000-6	Piper negru măcinat, ambalat în unități de 100 gr., fără impurități	buc	17	20,33	24,40	345,67	414,80	aprilie-iunie		
13	15871110-6	Oțet de 6%, ambalat în sticle.	L	15	8,50	10,20	127,50	153,00	aprilie-iunie		
14	15871273-8	Maioneză ambalat în unități plastice de 0,8 kg	buc	20	58,33	70,00	1166,67	1400,00	aprilie-iunie		
15	15863200-7	Ceai negru ambalat în cutii de 100 gr. (infuzie)	buc	22	11,17	13,40	245,67	294,80	aprilie-iunie		
16	15870000-7	Paprica măcinată ambalat în pachete de 20 gr	buc	92	4,83	5,80	444,67	533,60	aprilie-iunie		

17	15870000-7	Condimente cu gust de legume ambalat în pachete de 150 gr.	buc	122	9,33	11,20	1138,67	1366,40	aprilie-iunie	
18	15800000-6	Condimente cu gust de gâina ambalat în pachete de 150 gr.	buc	92	9,33	11,20	858,67	1030,40	aprilie-iunie	
19	15872200-3	Borș acru praf ambalat în pachete pînă la 160gr.	buc	30	20,33	24,40	610,00	732,00	aprilie-iunie	
20	15800000-6	Verdeata uscata, ambalaj in pachete pînă la 30gr	buc	92	10,00	12,00	920,00	1104,00	aprilie-iunie	
21	15800000-6	Frunză de dafin ambalat în unități de 10 gr.	buc	12	1,83	2,20	22,00	26,40	aprilie-iunie	
22	15898000-9	Drojdie pentru panificație, presată în pachet de 50 gr.	buc	12	5,67	6,80	68,00	81,60	aprilie-iunie	
23	15841000-5	Cacao praf, ambalat în unități de 100gr cu conținut redus de grăsime.	buc	12	10,83	13,00	130,00	156,00	aprilie-iunie	
24	15800000-6	Bicarbonat de sodiu să fie ambalate, etichetate și marcate în cutie	buc	26	10,00	12,00	260,00	312,00	aprilie-iunie	
25	15872400-5	Sare alimentară iodată ambalat în unități de 1 kg, polietilen.	kg	25	7,33	8,80	183,33	220,00	aprilie-iunie	
26	15800000-6	Sare de lamie, ambalaj in pachete pînă la 100gr	buc	92	11,50	13,80	1058,00	1269,60	aprilie-iunie	
27	15411100-3	Ulei vegetal din floarea soarelui rafinat, deodorat, limpede, fără suspensii sau sedimente, culoare galbenă, fără miros și gust străin, ambalat în butelie de 5L/4.6kg	L	140	29,83	35,80	4176,67	5012,00	aprilie-iunie	
28	03142500-3	Ouă de găina de masă dietice categoria A, greutatea 63-73 gr, întregi, fără fisuri.	buc	1200	2,33	2,80	2800,00	3360,00	aprilie-iunie	
		<b>Total lot:</b>					<b>41390,69</b>	<b>47186,60</b>		
		<b>TOTAL</b>					<b>41390,69</b>	<b>47186,60</b>		

Ofertantul: SRL "Nobil Prest" Adresa: str. Prunului 19/1 Numele, prenumele: Calugher Vadim În calitate de: Director